



59°19'25.1"N 18°00'09.9"E

VINLISTA

VINLISTA

MOUSSERANDE

GLAS / FLASKA

Champagne -Duval-Leroy reserve NV/ Frankrike

179 :- / 995 :-

Vin med finess och kraft! Erbjuder toner av röda äpplen, aprikos, fikon, brioche, rostat kaffe, smörkola och nötter.

Cava Brut -Julia & Naves / Spanien

109 :- / 550 :-

Torr, ren och mycket fruktig smak med inslag av gula äpplen, persika, citrus oc kex.

Prosecco -Pizzolato KRAV/EKO / Italien

99 :- / 525 :-

Torr, fruktig smak med inslag av päron, vingummi,mandarin och citrus.

Crémant de Bourgogne -Louis Boullot / Frankrike

139 :- / 659 :-

Torrt och friskt vin med inslag av citrus, gula äpplen och bröd.

- 2 -



VINLISTA

VITT

GLAS / FLASKA

Marche - Moncaro Bianco EKO/Vegan /Italien

99 :- / 399 :-

Fruktig, ungdomlig, något blommig smak med inslag av päron, honungsmelon, fläder och citron.

**Chardonnay - Fortant de France Terroir Littoral
/Frankrike/Languedoc-Roussilon**

99 :- / 399 :-

Rund balanserad smak med fin tropisk frukt och långt avslut.

Chardonnay - Philip Kuhn vom Kalkmergel / Tyskland/ Pfalz

169 :- / 639 :-

Tydliga toner av mineral och mogen gul frukt, aprikos, apelsinskal, hårda päron, fat och en hint av valnötter.

Chablis -Domaine de l'Énclos Chablis AOC EKO/BIO / Frankrike

169 :- / 639 :-

Frisk doft av citrus och gula och gröna äpplen. Frisk, fruktig smak av gröna äpplen, citrus, krusbär och ursprungstypisk mineralkaraktär.

Sancerre- Domaine Laporte Sancerre Les Grandmontains EKO / Frankrike

169 :- / 639 :-

Frisk och blommig doft av lime och fläder. Frisk, torr och elegant smak av citrus, krusbär och krita.

Riesling- Wegeler Charta Riesling / Tyskland/Rheingau

149 :- / 525 :-

Torrt, ungt, mycket friskt och fruktigt vin med inslag av citrus, lime, persika, honung och mineral.

Gruner Veltliner - Pacherhof /Italien/Novacella-Valle Isarco

159 :- / 600 :-

Torrt, välbalanserat vin som har en frisk syra med smaker av gröna äpplen, och peppriga inslag.

- 3 -



VINLISTA

VITT FORTS.

GLAS / FLASKA

Chardonnay-Jean-Claude Boisset Blanc”Les Ursulines” / Frankrike/ Bourgogne 149:-/525 :-

Smaken är torr, delikat, rund och med färska nyanser av mogen frukt.

ROSÉ

Grenache Rosé -Fortant de France / Fankrike/Languedoc-Roussilon

99 :- / 399 :-

Ljus och torr, medelfyllig smak med inslag av jordgubbar, persika och vattenmelon.

Nebbiolo -Josetta Saffirio Langhe Rosato / Italien/Langhe

139:-/529:-

Knastertorr och Livlig! En bärig doft med toner av röd grapefrukt, smultron, persika, hallon och örter.

- 4 -



VINLISTA

RÖTT

GLAS / FLASKA

Grenache/ Syrah/ Merlot -Le Petit Tracteur / Frankrike/Rhône och Provence

109 :- / 415 :-

Ung och fruktig med toner av röda frukter som körsbär, hallon, vildhallon,plommon samt inslag av lakrits och örter som mynta och timjan.

Cabernet Sauvignon - Fortant de France Terroir Littoral / Frankrike/Languedoc-Roussillon

99 :- / 399 :-

Rik fyllig smak med inslag av svarta vinbär och plommon.

San giovese- Moncaro Rosso EKO / Italien/Cerasuolo D' Abruzzo

99 :- / 399 :-

Bärigt och fruktigt med toner av körsbär och röda bär. Bra balans och en behaglig avslutning.

San giovese/ cabernet sauvignon/ Merlot /syrah -Ciacci Piccolomini d Aragona IGT Toscana Rosso / Italien

139 :- / 535 :-

Smaken är inbjudande bärig med generösa toner av solmogna körsbär, mjukt integrerade tanniner och ett uppfriskande stramt avslut.

Valpolicella Ripasso -Cavalieri Reali DOC / Italien/Valpolicella Classico

129:- / 499 :-

Smaken är torr och balanserad, med inslag av mörka bär, kryddor och tobak.

Côtes-du-Rhône- Domaine André Brunel Cuvée Sommelongue / Frankrike

149 :- /575:-

Fruktig smak och elegant med en frisk syra. Vinets finkorniga och mjuka tanniner bidrar till vinets tilltalande struktur tillsammans med den imponerande balansen mellan frukt och kropp.

Chianti Classico La Ghirlanda DOCG Toscana / Italien

159:-/679 :-

Fruktig smak av mörka körsbär, plommon, örter, svart te och fat. Vinet har en fräsch syra med balanserad tanninstruktur.

- 5 -



VINLISTA

RÖTT FORTS.

GLAS / FLASKA

Bourgogne- Jean-Claude Boisset Bourgogne rouge / Frankrike

149:-/575:-

*bärig något kryddig smak med inslag av fat, hallon, muskot, jordgubbar
Lingon och färska örter.*

Barbera D'Alba- Superiore Josetta Saffirio / Italien/Langhe

155:-/595:-

*Stiltypiskt frisk och fruktig med inslag av körsbär, hallon och plommon. Lång
fruktig och uppfriskande eftersmak.*

Nebbiolo- Azelia Langhe / Italien/Langhe

155:-/595:-

*Friskt, fruktigt, elegant smak med mjuka tanniner och toner av viol, körsbär,
jordgubb, svarta vinbär och en liten kryddighet.*

Rioja- Conde de Los Andes / Spanien

189:-/735 :-

*Komplex, nyanserad och kryddig smak med elegant fatkarraktär och inslag av
mogna plommon, mörka bär, örter och tobak.*

- 6 -



LILLANS VINKÄLLA

RÖTT

Basilica Caffagio Solatio Chianti classico riserva (2017) Italien/Toscana

895 :-

Välstrukturerad, nyanserad smak med inslag av körsbär, hallon och pinjenötter. Lång avslutning med inslag av fat.

Azelia Barolo (2018) / Italien/Piemonte

1195 :-

I doften har vinet en komplext ultraelegant men samtidigt generös doft av röda bär, nypon, rosor, tryffel och söta kryddor. Smaken är fullständigt balanserad och definieras av sin finess, typicitet och komplexa parfym. Syran är mycket frisk och tanninerna är finkorigt välsmakade och definierade. Ett mästerverk i stilen Barolo Classico som verkligen imponerar!

Chateauneuf-du-pape AOC -Les Cailloux (2019) /Frankrike

1195 :-

Stor komplex doft med toner av solmogna röda bär, plommon, franska örter, lakrits, och välintegrerade fat. Vinet är uttalat smakrikt med ett koncentrerat, komplext och elegant uttryck. Allting avslutas med en generös kropp och en lång eftersmak med frukt driven och kryddig aromatik.

Brunello di Montalcino DOC -Brunello di Montalcino Pianrosso (2017) / Italien

1395 :-

Gevrey-Chambertin AOC Gevrey -Chambertin, Domaine Trapet (2019 /)Frankrike

1995 :-

Dov och mullrande med ännu mycket ung framtoning. Doften är ännu något sluten, men bär på komplexa aromer av mörka körsbär, nyplockade jordgubbar, söta kryddor, lingon, skogsbädd, nejlika och svart te. I smaken friskar syran upp och balanserar upp mot vinets övriga komponenter: välplacerade tanniner, koncentration och intensitet som mynnar ut i en lång, kryddig eftersmak.

- 7 -



LILLANS VINKÄLLARE (forts)

Gevrey-Chambertin AOC -Ostrea, Domaine Trapet (2019) / Frankrike

2100 :-

Stor, koncentrerad och fruktig doft med toner av blåbär, vinbär, jordgubbar, rosor och orientaliska kryddor. Härligt bärig, koncentrerad och komplex doft. Mycket intensiv och elegant smak med fin balans mellan samtliga komponenter. Inslag av röda och mörka bär, mineraler och en elegant finish av ekfat. Bra struktur med en behaglig och balanserad freuktsötma. Lång elegant avslutning.

Nuits-Saint-Georges AOC Vieilles Vignes, Domaine Robert Chevillon (2019)

1595 :-

/ Frankrike

Läckert mörkfruktig doft av både röda och mörka bär såsom hallon körsbär och björnbär. Ren fräsch frukt med mörkbäriga toner. Rund med väl integrerade tanniner där både röd och blå frukt blandas väl med en elegant ekfatston. Långt fint avslut på ett väl balanserat vin med en härlig textur.

Priorat DOCa -Vinyes Velles, Ferrer Bobet (2018) / Spanien

1295 :-

Vinet har en stor djup doft med toner av björnbär, violer, lakrits Vinet har en stor och djup doft med toner av björnbär, violer, lakrits, crème de cassis, örter och tobak. Smaken är stiltypiskt fyllig för Priorat med en djup, mörk och kraftig fruktprofil men med fin fräschör och perfekt balans en tydlig mineralitet. Syran är frisk och i balans med vinets kropp och fina tanninstruktur. Ett stort spanskt vin!

VITT

Vougot Premier Cru AOC -Le Clos Blanc de Vougot Monopole, Domaine de la Vougeraie (2013) / Frankrike

2400 :-

Elegant doft av citrus, vita blommor, apelsin, mineral, citronzest samt lätt ton av fat. Vinet utmärks särskilt av sin närmast flint-kruttrökiga aromatik som greppar tag med sin fruktiga kryddighet, tyngd och koncentration. Fin balans mellan frukt, syra och kropp som avrundas i en lång, kryddig eftersmak. Ett unikum!

- 8 -

